
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50

A  SG SV Ochse… R

I II III IV V VI Punkte

12 15 20 22 18 11

25

╳
11
21

1
12
25

2
14

3
16

9
17

10
20 Auszeit

Ende
16:13

B  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte

2 9 8 12 7 4

2311 10 3

15:12 13:1022:20

23:24 22:21
0
14
23

4
15

6
16

7
19

12
21

13
22 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte

2 10 8 12 3 4

1911 9 7

2:8 4:12 2:7

╳
9

1
10

2
14

3
15

5
17

7
19

Auszeit

Ende
16:37

A  SG SV Ochse… S

I II III IV V VI Punkte

12 15 20 22 18 11

25

0
17

3
21

11
22

12
23

13
24

14
25

Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich
Frauen

B  VfB Ulm vs. SG SV Ochsenhausen/TG Biberach 2 A

Spiel 10 19.01.2025 15:50 Uhr

Wilhelm-Leger Halle
88400 Biberach
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B  VfB Ulm 11/14

2 Denkinger, Greta X

3 Temel, Eda X
4 Schletz, Magdalena X
7 Deiwiks, Sophia X
8 Signate, Nene X

9 Nazari, Lianna X
10 Fejzo, Desiree X
11 Kerl, Emma X
12 Schlicht, Amelie X
13 Chelbi, Naradine X

14 Runow, Eva X

B  Libero

13 Chelbi, Naradine X

14 Runow, Eva X

B  Offizielle

T Eichhorn , Rainer E

C

A  SG SV Ochse… 10/14

11 Griffin, Hayley X
12 Lukat, Charlotte X

15 Knobloch, Anika X
16 Zech, Amelie
18 Glinzk, Leonie X
20 Jendrusch, Melissa X

21 Cvirkova, Sofia
22 Mandurino, Stella X
23 Barth, Leona
24 Kling, Lara

A  Libero

A  Offizielle

T Arendt, Inge
CT Arendt, Franziska

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Ulm SG SV Ochse… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 23 1 23 25 1 0 0
0 3 0 19 2 21 25 1 0 1

3

1 8 0 42 44 50 2 0 1
Start: 15:50 Ende: 16:37 Dauer: 0:47

Sieger: SG SV Ochsenhausen/TG
Biberach 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geiger, Theresa 1

2 Souard, Julina 2

Schr. Leins, Neele
Assist. Haak, Arina

Dokument erstellt: 19.01.2025 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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