

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich Frauen

Spiel 10

(B) VfB Ulm vs. SG SV Ochsenhausen/TG Biberach 2 (A) 19.01.2025 15:50 Uhr

Wilhelm-Leger Halle 88400 Biberach



			S		art :50	A	SG SV	Ochs (е	R		de :13		B Vf	B Ulm		S		
	Αι	ıfschlagfol	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
D D	Star	tartaufstellung		rtaufstellung		12	15	20	22	18	11		2	9	8	12	7	4	
le le	l	Spielerr	ır.							25	(1)				10	(3)	23		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand									15:12				13:10	22:20			
L			_								23:24					22:21			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12 25	2 14	3 16	9 17	10 20	Auszeit	14	4 15	6 16	7 19		13 22	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		21	25)						23)						21:19		

S		art :16		B ∨f	B Ulm		R		de :37	A) sg sv	Ochs	е	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	10	8	12	3	4		12	15	20	22	18	11	
<u> </u>				11	9	7	19							25
Z				2:8	4:12	2:7								
2	X 9	1 10	2 14	3 15	5 17	7 19	Auszeit	0 17	3 21	11 22	12 23	13 24	14 (5)	Auszeit
														24:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	VfB Ulm	11/	14	A SG SV Ochse 10/	14
						2	Denkinger, Greta		Χ		
						3	Temel, Eda		Χ	11 Griffin, Hayley	Х
						4	Schletz, Magdalena		Χ	12 Lukat, Charlotte	Х
						7	Deiwiks, Sophia		Χ	15 Knobloch, Anika	Χ
						8	Signate, Nene		Х	16 Zech, Amelie	
						9	Nazari, Lianna		Х	18 Glinzk, Leonie	Χ
						10	Fejzo, Desiree		X	20 Jendrusch, Melissa	Х
						11	Kerl, Emma		X	21 Cvirkova, Sofia	
						12	©Schlicht, Amelie		X	22 O Mandurino, Stella	Χ
						13	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		X	23 Barth, Leona	
ŀ	nisse					14	_		Х	24 Kling, Lara	
	SG SV		se.	(A)	B	· ·			A Libero	
	Dauer	Р	G	W	Á	13	Chelbi, Naradine		Χ		
	23	25	1	0	0	14	Runow, Eva		Χ	(A) Offizielle	
	21	25	1	0	1	B	Offizielle			T Arendt, Inge	
						_					

T Eichhorn , Rainer

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	
	Bemerkungen
1	

Sieger: SG S\ Biberach 2	/ Ochse	enhaus	sen/TG	2:0
Start: 15:50	Ende:	16:37	Dauer:	0:47
1 0 0 42			JU Z	

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P

(B) VfB Ulm

0 3 0 19

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Geiger, Theresa		1				
2	Souard, Julina		2				
		9	Schr.	Leins, Neele			

Assist. Haak, Arina

Dokument erstellt: 19.01.2025 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

CT Arendt, Franziska